

Ramballe ApS

c/o Erik Ramballe Hansen, Rudevej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 68 31 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Erik Ramballe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ramballe ApS
c/o Erik Ramballe Hansen
Rudevej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 68 31 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Erik Ramballe Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter investering i aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246 mod 7.696 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.417 mod 19.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-246	7.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.469	-5.468
Driftsresultat	-5.715	2.228
Andre finansielle indtægter	71.132	18.045
Øvrige finansielle omkostninger	0	-397
Resultat før skat	65.417	19.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.417	19.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.417	19.876
Disponeret i alt	65.417	19.876

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.469
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.469
Anlægsaktiver i alt	0	5.469
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	190	443
Andre tilgodehavender	0	125.000
Tilgodehavender i alt	190	125.443
Andre værdipapirer og kapitalandele	180.138	25.180
Værdipapirer i alt	180.138	25.180
Likvide beholdninger	91.691	52.212
Omsætningsaktiver i alt	272.019	202.835
Aktiver i alt	272.019	208.304

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	128.766	63.349
Egenkapital i alt	<u>253.766</u>	<u>188.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.583
Anden gæld	13.253	13.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.253</u>	<u>19.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.253</u>	<u>19.955</u>
Passiver i alt	<u>272.019</u>	<u>208.304</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	43.473	168.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.876</u>	<u>19.876</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	63.349	188.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.417</u>	<u>65.417</u>
	<u>125.000</u>	<u>128.766</u>	<u>253.766</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>180.138</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>66.225</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 60.